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Puheenjohtajan vuosikatsaus 

 

 

Uudenmaan Pelastusliitto juhli näyttävästi  

70 vuotista taivaltaan ja liiton eri toiminnat  

lähtivät vilkastumaan koronan vähitellen helpotettua. 

 Erilaisia tapahtumia, leirejä ja koulutuksia päästiin  

jälleen toteuttamaan. Näistä suurimpana oli  

kansainvälinen nuorten palokuntaleiri Eldis 22,  

jossa koko liitolla ja erityisesti sen nuorisotyö- 

toimikunnalla oli iso rooli. Sen järjestäminen  

haasteisen korona-ajan jälkeen oli erittäin tärkeää  

ja leiri onnistuikin hyvin. Uutta leirillä olivat muun  

muassa yhdenvertaisuuden, kiusaamisen ja  

seksuaalisen häirinnän ennaltaehkäisyn ja koulutuksen kehittäminen. Koronan aikana lisääntyneet 

webinaarit ja hybridikoulutukset sekä henkilöstön etätyöt jatkuivat vuoden aikana, ja ne ovat jatkossakin 

osana liiton toimintatapoja.   

 

Väestönsuojelu ja varautuminen nousivat isosti otsikoihin valitettavan Ukrainan sodan myötä. Tähän 

tarpeeseen liitto tuotti kaikille kansalaisille hyödynnettäväksi videosarjan väestönsuojien vuosihuollosta, 

tiiveyskokeen tekemisestä ja käyttöönottoon saattamisesta. Erilaisten koulutusten kysyntä kasvoi 

moninkertaisesti ja siksi koulutettiin ja rekrytoitiin uusia kouluttajia. Tämä näkyi taloudellisesti liiton 

tilinpäätöksessä vahvistuneena oman varainhankinnan positiivisena tuloksena.  

 

Palokuntakoulutusten osalta vuosi onnistui odotetusti ja liitto oli edelleen aktiivisesti mukana 

Pelastusopiston palokuntakoulutuksen kehittämisverkostossa. Uutena saatiin Leader projektirahoitus 

palokuntien C-ajokorttikoulutukseen. Koska tarve on jatkuvaluonteinen, koulutus tullaan jatkossa 

järjestämään vuosittaisena täydennyskoulutuksena yhteistyössä HIKLU alueen pelastuslaitosten kanssa.   

 

Vuoden aikana vahvistettiin tiedolla johtamisesta ja jäsenistön osallistamista toteuttamalla jäsen- ja 

osastokyselyt sekä kommentointimahdollisuudet ministeriön lausuntopyyntöihin. Näiden pohjalta 

toimintaa palokuntiin lähdettiin konkreettisesti kehittämään mm. C-ajokortteihin, päällystön johtamiseen 

sekä viestintään ja hallitustyöskentelyyn liittyen. Ilahduttavaa oli, että toiminnassa mukana olevien nuorten 

osuus ei koronan seurauksena näyttänyt juuri vähentyneen ja myös erityisesti veteraanien määrä kasvoi. 

 

Haluan lämpimästi kiittää Uudenmaan Pelastusliiton henkilöstöä, hallitusta, jäseniämme sekä 

yhteistyökumppaneita tuloksekkaasta toimintavuodesta 2022. Näistä asetelmista niin toiminnan kuin 

taloudenkin osalta on hienoa lähteä kohti uutta vuotta. 

 

Jyrki Landstedt 

hallituksen puheenjohtaja 
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1. TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

 

1.1. Toiminta 

 

Uudenmaan Pelastusliittoa johtaa hallitus. Hallitus kokoontui toimikauden aikana kymmenen kertaa. 

Kaikki kokoukset toteutettiin joko etä- tai hybriditilaisuuksina. Hallituksen alaisena toimi järjestö- ja 

nuorisotyötoimikunta, koulutustyöryhmä sekä nais- ja veteraanijaokset. Lisäksi toimi työvaliokunta, joka 

kokoontui kauden aikana kahdeksan kertaa. Toimielinten kokoonpanot löytyvät liitteestä 1. 

 

Uudenmaan Pelastusliiton varsinainen kevätkokous 21.4.2022 ja syyskokous 10.11.2022 pidettiin voimassa 

olevan erillislain sallimina hybridikokouksina.  

 

Liiton 70 v. juhlat järjestettiin Espoon vpk:n tiloissa 19.11. Koko päivän kestäneissä juhlallisuuksissa oli 

yhteensä yli 200 osallistujaa.   

 

Liiton palveluksessa työskenteli toiminnanjohtajan lisäksi kolme päätoimista työntekijää sekä Suurleiri Eldis 

22 projektipäällikkö. Henkilöstön osalta muutoksena oli toiminnanjohtajaTeresa Tuomisen jääminen 

vanhempainvapaalle ja hänen sijaisenaan maaliskuussa aloittanut Sanna Airaksinen. Osittainen etätyön 

tekeminen oli mahdollista läpi koko vuoden. Liiton päätoimiset työntekijät on kirjattu liitteeseen 2.  

 

Syksyllä aloitettiin toimiston työhyvinvointiprosessi yhdessä Terveystalon asiantuntijoiden kanssa. Lisäksi 

vuoden aikana päivitettiin henkilöstöedut. 

 

Liitto liittyi Pelastusalan naiset ry:n sekä työnantajaliitto Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n jäseneksi. 

Lisäksi liiton edustaja oli mukana Pelastustoimen kansallisen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmän 

kokouksissa sekä sisäministeriön alaisuudessa toimivassa Sopimuspalokuntatoiminnan kansallisessa 

yhteistyöryhmässä. 

 

1.2.  Viestintä 

 

Uudenmaan Pelastusliiton keskeisiä viestintäkanavia olivat liiton kotisivut, kuukausittainen uutiskirje sekä 

sosiaalisen median kanavat, erityisesti Facebook (2000 seuraajaa) ja Instagram (1150 seuraajaa). Ne 

tavoittivat parhaiten liiton kohderyhmiä. Lisäksi jäsenyhdistyksille lähetettiin vuoden aikana useita 

sähköpostitiedotteita ja niihin oltiin yhteyksissä eri teemojen osalta kuten keväällä toteutettu jäsenkysely, 

C-ajokorttihanke sekä lausunto sisäministeriön suuntaan liittyen pelastustoimen strategisiin tavoitteisiin 

vuosille 2023–2026. Uudenmaan Pelastusliiton alueellinen näkyvyys ja tunnettuus säilyi hyvällä tasolla 

monipuolisen viestinnän ansiosta niin koulutusten, tapahtumien kuin vaikuttamistyönkin osalta. 

Valtakunnallisessa mediassa saatiin näkyvyyttä erityisesti    väestönsuojiin liittyvien videoiden ansiosta. 

Liiton päivittäisessä toiminnassa käytettiin SharePoint ja TEAMS-alustaa.  

 

Liitolle tuotettiin kriisiviestintäsuunnitelma, joka käytiin läpi niin henkilöstön kuin hallituksenkin kanssa. Se 

on myös vapaasti jäsenyhdistysten hyödynnettävissä.  

 

Viestinnällisesti iso ponnistus oli liiton tuottama videosarja väestönsuojien vuosihuollosta, tiiveyskokeen 

tekemisestä ja käyttöönottoon saattamisesta. Näihin tarve syntyi Ukrainan sodan myötä. Videot ovat 

kaikkien käytettävissä liiton Youtube kanavalla ja kotisivuilla. Sinne kerättiin myös aiheeseen liittyvää 
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muuta materiaalia ja keskeisiä linkkejä. Videot otettiin heti laajaan käyttöön ja niitä hyödynnetään mm. eri 

työpaikoilla, asuinkiinteistöissä, pelastuslaitoksilla, Pelastusopiston ja muiden oppilaitosten sekä SPEKin 

koulutuksissa sekä kunnissa ja kaupungeissa. 

 

1.3. Talous 

 

Uudenmaan Pelastusliiton talouden perustana olivat saadut avustukset, joista suurimpana 

Palosuojelurahaston (PSR) yleisavustus, sekä alueen pelastuslaitosten kanssa solmitut 

yhteistoimintasopimukset. Liitto keräsi varoja myös jäsenmaksuin, varustemyynnin avulla, yritysyhteistyöllä 

sekä erilaisin koulutuksin. Liiton taloudessa näkyivät myös muut avustukset kuten opintokeskus Sivis. 

Näiden avulla koulutettiin, kehitettiin liiton toimintaa sekä lisättiin kansalaisten turvallisuutta. Yrityksille, 

julkiselle sektorille ja asuinkiinteistöille suunnatut erilaiset väestönsuojelu- ja turvallisuuskoulutukset 

kasvoivat Ukrainan sodan takia selkeästi vuoden aikana.  

 

Valtion avustustoiminnan uudistamistyö jatkui ja ensimmäistä kertaa valtionapuhakemukset tehtiin 

haeavustuksia.fi sähköiseen palveluun. Vaikuttavuusketjut myös päivitettiin vastaamaan vuoden 2023 

tarpeita ja keskeisiä kehittämiskohtia. Niissä huomioitiin myös jäsenkyselyn tuloksia.   

 

Liiton toimikauden taloudellinen tulos oli 63 067,89 €.  

 

 

2. JÄRJESTÖTOIMINTA 

 

2.1. Toiminta 

 

Vuosi alkoi COVID 19 pandemian edelleen jatkuessa, rajoituksia kuitenkin jo höllättiin, ja joitain 

tapahtumia saatiinkin jo toteutettua alkuvuodesta. Tilanne oli kuitenkin epävarma, ja liitto jatkoikin 

etäkoulutuksien ja webinaarien toteuttamista. Kevään aikana tilanne alkoi jo näyttämään valoisammalta, ja 

loppuvuotta kohti toiminta aktivoitui.  

 

Keväällä liitto toteutti kyselyn palokunnille, jossa kartoitettiin palokuntien koulutus- ja tukitarpeita. 

Vastauksia tuli 88 kappaletta, ja osaa toiveista ja tarpeita lähdettiin toimiston ja järjestötoimikunnan 

kanssa miettimään eteenpäin. (Liite 9) 

  

Uudenmaan Pelastusliitto järjesti vuonna 2022 yhteensä 7 webinaaria, joihin osallistui n. 340 henkilöä. 

(Liite 4)  

 

Keväälle suunniteltu alueen palokunnille Kivijalka –risteily jouduttiin perumaan kokonaan, laivan myynnin 

vuoksi eikä uutta aikataulullisesti sopivaa ei valitettavasti löytynyt. 

 

Uudenmaan Pelastusliitto jatkoi yhteistyötä Topperin kanssa niin jäsen- kuin muidenkin Suomen 

sopimuspalokuntien palvelemiseksi palokuntavarusteasioissa. Palokuntavaatteiden menekki kasvoi 

korona rajoitusten purkauduttua. 
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Ansiomerkkejä anottiin vuoden aikana merkittävä määrä ja palokunnat pääsivät vihdoin jakamaan 

huomionosoituksia. Myös alueen pelastuslaitokset ja mm. Vantaan kaupunki hakivat ansiomitaleita 

samoin Eldis 22 suurleirille myönnettiin UPL ansiomitaleita. (Liite 6) 

Liiton sopimusalueyhdistysten kanssa järjestettiin yksi etätapaaminen, jossa aiheina olivat mm. Eldis 22 

suurleiri, sisäministeriön lausuntokierros koskien pelastustoimen tulevien vuosien strategisia tavoitteita 

sekä liiton jäsenkyselyn tulokset. Alueellista tukea vuodelle 2022 saattoi hakea avoimessa haussa syksyllä 

2021 ja liitto avustikin kuutta alueyhdistystä rahallisesti vuoden aikana. Yhdistykset toteuttivat omilla 

alueillaan mm. nuorisotoiminnassa alueellisia kilpailuja, koulutuksia, harjoituksia ja leirejä, nais- ja 

veteraanitoimintaa, pelastuskoiraharjoituksia sekä turvallisuusviestintää. 

 

2.2.  Nuorisotyötoimikunta 

 

Nuorisotyötoimikunta on Uudenmaan Pelastusliiton alaisuudessa toimiva palokuntanuorisotyötä edistävä 

ja kehittävä sekä tunnetuksi tekevä toimielin, joka suunnittelee ja järjestää kilpailuja, tapahtumia, leirejä ja 

koulutusta liiton toimialueen jäsenpalokunnille. Lisäksi toimikunta pitää yhteyttä muihin vastaaviin alalla 

toimiviin järjestöihin ja tahoihin.  

 

Vuonna 2022 nuorisotyötoimikunta toimi Uudellamaalla 49 palokuntanuoriso-osaston yhteistyöelimenä. 

Liiton alueella toteutetaan myös varhaisnuorisotoimintaa. Nuoristyötoimikunta kokoontui vuoden aikana 

kahdeksan kertaa. Nuorisotoimikunta osallistui isolla panostuksella palokuntanuorten suurleirin, Eldis 22, 

järjestelyihin. Myös suuri määrä alueen palokunnista ja palokuntanuorista osallistui leirille heinäkuussa. 

 

Nuorisotyötoimikunta järjesti kaksi koulutusta, nuoriso-osaston kouluttajakurssin syyskuussa, johon 

osallistui 16 kurssilaista ja nuoriso-osaston johtajakurssin lokakuussa, johon osallistui 14 kurssilaista. Liiton 

toimistolla kävi kahdeksan palokunnan nuoriso-osastoa kuulemassa varautumisesta ja väestönsuojasta, 

yhteensä 72 nuorta ja ohjaajaa. 

 

 
Palokuntanuoria NOK-kurssilla (Kuva Sari Tuuri-Salonen) 

 

Toimikunta pystyi järjestämään kaikki suunnitellut kilpailut. Kilpailuja järjestettiin seuraavasti (tulokset liite 

3):  

- Talven taite –tapahtuma 19.2., jossa mukana 16 palokuntaa. Tässä yhteydessä järjestettiin myös 

lumiveistoskilpailu, jonka voitti Ventelän VPK.  

- Liikuntakalustokilpailu (syysleirin yhteydessä) 

- Jussin Malja (syysleirin yhteydessä) 

- Rescue Race 15.10., jossa 19 joukkuetta. 
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 UPL:n syysleiri 2022, Pellin leirikeskus (Kuva Tuuri-Salonen) 

 

Lisäksi järjestettiin kaksi leiriä, UPL:n toimihenkilöiden viikonloppuleirin Metsäpirtillä kesäkuussa, johon 

osallistui 16 henkilöä. Myös syysleiri saatiin järjestettyä, osallistujia oli mukana 224. Talvileiriä ei 

alkuvuodesta päästy järjestään koronarajoitusten vuoksi.  

 

Kansainvälinen toiminta teki paluuta pandemian jälkeen ja esimerkiksi ELDIS22-kesäleirille osallistui 

runsaasti ulkomaalaisia palokuntia. Heinäkuussa alueen muutamia palokuntalaisia osallistui Sloveniassa 

pidettyihin CTIF –kisoihin. Pieni ryhmä teki myös syyskuussa tutustumismatkan Tšekkeihin.  

 

 CTIF –kisat Slovenia, Nummelan VPK:n yhteisjoukkue (Kuva Tuuri-Salonen) 

 

Vuoden 2022 nuoriso-osastoksi valittiin Savion VPK:n nuoriso-osasto. Liitto palkitsee vuosittain valitun 

osaston 200 euron stipendillä. 

 

Kokonaisuudessaan pandemian ja rajoitusten vaikutus näkyi edelleen aikuisissa ja nuorten kouluttajien 

vähyydessä. Aikuiset ovat se ryhmä, joihin tulee kiinnittää jatkossa erityistä huomiota ja heidän 

motivaatiotaan harrastusta ja nuorten kouluttamista kohtaan täytyy saada nousemaan. Nuorten määrä 

palokunnissa ei ole merkittävästi vähentynyt, peloista huolimatta.  

 

2.3. Järjestötoimikunta 

 

Järjestötoimikunnassa jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua työtä jäsenpalokuntien hyväksi. 

Järjestötoimikunta kokoontui neljä kertaa vuoden aikana. Toimikunta mietti mm. kuinka tukea alueen 
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palokuntien jäsenhankintaa, sekä mitä tukea palokunnat sekä palokuntien päällystöt tarvitsevat. 

Palokunnille tehtiin myös osastokysely, jossa kartoitettiin, kuinka paljon alueen palokunnissa on perustettu 

tuki/järjestöosastoja, ja kuinka paljon muita osastoja on mahdollisesti lopetettu. Kyselyyn vastasi 35 

palokuntaa. Toimikunnassa mietittiin myös tukitoimia nais- ja veteraanijaoksille, jotka toimivat 

järjestötoimikunnan alaisuudessa. Toimikunnassa on edustajat molemmista jaoksista. 

 

Naisjaos pääsi kokoontumaan vuoden aikana neljä kertaa. Suunnitelmissa oli mm. isompi tilaisuus alueen 

naistoimijoille, naisten koulutus- ja hyvinvointipäivä, joka jouduttiin perumaan, samoin kuin suurin osa 

suunnitelluista tapahtumista. Osaan tapahtumien peruuntumisista vaikutti jäsenistön ymmärrettävä pelko 

lähitapaamisten turvallisuudesta. Palokuntanaisten peruskurssin kurssinjohtajakoulutus saatiin 

toteutumaan Teamsin välityksellä helmikuussa.  

 

Veteraanijaos tapasi vuoden aikana kaksi kertaa. Kiinnostus veteraanitoimintaan kasvoi ilahduttavasti 

vuoden aikana, ja osoitelistoja saatiin päivitettyä niin, että vuoden lopussa listalla oli jo vajaa 50 nimeä. 

Maaliskuussa järjestettiin pilkkikisat Vihtijärvellä, ja marraskuussa taas tehtiin vierailu Helsingin 

palomuseolle.  

 

Loppuvuodesta nais- ja veteraanijaos pääsivät yhdessä jouluristeilylle Tallinnaan, jolloin vierailtiin myös 

Tallinnan palomuseossa. 

 

   
Veteraanien pilkkikisat              Palokuntanaisia ja –veteraaneja Tallinnassa (Kuvat Sari Tuuri-Salonen) 
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3. PALOKUNTAKOULUTUS 

 

3.1. Toiminta 

 

Uudenmaan Pelastusliitto oli vahvasti mukana palokuntakoulutusuudistuksen kehittämisessä ja 

pelastusopiston kehittämisverkostossa. 

Liitto jatkoi koulutusten järjestäjien tapaamisia, joissa keskusteltiin ja kehitettiin koulutukseen liittyviä 

yhteisiä toimintatapoja, joihin pelastusopisto ei jatkossa ota kantaa. Uuteen oppimisympäristöön 

siirtyminen käynnistyi jo uudistuneiden peruskurssien osalta, mutta osa kursseista toteutettiin vielä 

entiseen tapaan. Uudenmaan alueen vastaavan kouluttajan koulutus jouduttiin siirtämään seuraavalle 

vuodelle vähäisen hakijamäärän vuoksi. Vastaavien kouluttajien osalta tilanne oli hyvä uudistuneiden 

kurssien osalta.  

  

Pelastuslaitosten tahtotila oli, että liitot tekevät tiivistä yhteistyötä ja pidemmän aikavälin tavoitteena on 

esimerkiksi yhdenmukaiset pääsyvaatimukset sopimuspalokuntien kursseille. 

Palokuntakoulutustoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Liiton käynnistämän 

pelastuslaitokset/UPL/HELPE/FSBR koulutusyhteistyöprojektin osalta saatiin sovittua useista yhteisistä 

toimintatavoista, joten sitä jatketaan tulevina vuosina tarvittaessa.  

 

 Palokuntakoulutus käynnissä. (Kuva Johanna Vuorensyrjä)  

 

 

3.2. Palokuntien hälytysosastojen koulutus 

 

Vuonna 2022 järjestettiin yhteensä 26 perus- ja täydennyskurssia.  Kokonaisuudessaan kurssit toteutuivat 

edellisen vuoden tapaan. Peruskoulutuksia toteutui 21 kappaletta, joissa oppilaita oli yhteensä 314 

(edellisenä vuonna 22 kurssia ja 277 oppilasta). Täydennyskoulutuksia toteutui 5 kappaletta, joissa 

oppilaita oli yhteensä 79 (edellisenä vuonna 6 kurssia ja 74 oppilasta). Vuonna 2022 järjestetyt kurssit 

löytyvät liitteestä 3. 

 

 

Uuden opintosuunnitelman mukaisia kursseja järjestettiin joka alueella. Uudistettuja kursseja vuonna 2022 

olivat pelastustoiminnan peruskurssi (ent. sammutustyökurssi), savusukelluskurssi ja 

tieliikennepelastaminen henkilöauto-onnettomuuksissa (ent. pelastustyökurssi). Osittain etäopetuksena 
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järjestettiin ryhmänjohtajakurssi, pelastustoiminnan johtamisen kurssi ja viestiliikennekurssi. Etäopetus on 

tullut osittain jäädäkseen ja sitä hyödynnettiin usean kurssin teoriaosuuksien koulutuksissa.  

 

3.3. Muu koulutus 

 

Pelastuslaitosten koulutukset ja seminaarit jäivät vuoden aikana vähäisiksi. Perinteinen VPK-seminaari 

toteutui vihdoin pandemian helpotettua. Pelastuslaitokset järjestivät liiton kautta useita lämpimiä 

harjoituksia ja ensivastekoulutuksia. 

 

Jäsenkyselyn perusteella tuli esille C-ajokorttikoulutustarve ja sammutusauton ajaminen edellyttää 

kuljettajalta kyseisen kortin. Nykyään yhä harvempi suorittaa C-kortin, ellei suoraan ole 

hakeutumassa kuljetusalalle. Palokuntien lähtövarmuuden ylläpitämiseksi tulee kuitenkin pääosalla 

hälytysosastolaisista olla sammutusauton kuljettamiseen vaadittava pätevyys.  

  

Liitto haki Leader-rahoitusta ja rahoittaja hyväksyi mukaan kaikki sitoumuksen allekirjoittaneet 

Uudenmaan alueen palokunnat. Itse hanke käynnistyy vuoden 2023 alussa. Tavoitteena on jatkossa 

toteuttaa Uudenmaan Pelastusliiton koordinoima jatkuvaluonteinen palokuntien C-ajokorttien 

täydennyskoulutus vuosittain. Tämän tiimoilta käytiin jo alustavia neuvotteluita rahoittajien ja 

HIKLU alueen pelastuslaitosten kanssa.  

 

 

4. TURVALLISUUDEN EDISTÄMINEN 

 

4.1. Toiminta 

 

Turvallisuuskoulutukset ja turvallisuusviestinnän tapahtumat alkoivat elpyä pandemian aikaisesta ajasta ja 

tilaisuuksia saatiin järjestettyä selkeästi aiempaa vuotta enemmän. Muuttunut maailmantilanne toi 

haasteita kysynnän runsaan kasvun vuoksi, johon pystyttiin vastaamaan erinomaisesti. 

 

 

 

4.2. Asumisen turvallisuus 

 

Turvallisuuskoulutuksia toteutettiin vuoden aikana niin lähi- etä- kuin hybridimallisina yhteensä huimat 63 

kappaletta. Tämän lisäksi palokuntalaisille toteutettiin AS1 kouluttajakoulutus ja kaksi 

väestönsuojanhoitajan kurssia. Siviilipalveluskeskuksen koulutukset toteutuivat vuoden aikana sekä 

lähitoteutuksina että etäkoulutuksina. Koulutuksia siviilipalveluskeskukseen toteutettiin vuoden aikana 

yhteensä 27 kpl. 

  

4.3. Yrityskoulutus 

 

Yritysten osalta Ukrainan tilanne kasvatti merkittävästi koulutusten kysyntää. Asiantuntija- ja 

koulutuspalveluita räätälöitiin runsaasti kunkin yrityksen tarpeet huomioiden. Uusille koulutuksia 

tilanneille yrityksille tarjottiin mahdollisuutta liittyä jäseneksi ja sitä kautta saada palveluita jäsenhintaan.  
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 (Kuva Sami Hakala) 

  

4.4. Viestintä ja markkinointi 

 

Vuonna 2022 tuotettiin ja julkaistiin kolme opetusvideota väestönsuojeluun liittyen. Videot olivat vapaasti 

kaikkien käytettävissä ja hyödynnettävissä ja ne keräsivät vuoden aikana yhteensä yli 10 000 katselukertaa. 

Videoita otettiin laaja-alaisesti opetuskäyttöön, muun muassa osaksi pelastusopiston varautumisen 

koulutusta. 

 

Turvallisuuskoulutuksia ei ollut tarvetta markkinoida Ukrainan sodan aiheuttaman kiinnostuksen 

seurauksena. Näkyvyyttä saatiin väestönsuojeluun panostamisen ansiosta mm. uutisissa, radiossa, 

lehtiartikkeleissa sekä erilaisissa tilaisuuksissa. Tilaisuuksista yhtenä erityismainintana juhlapuheen 

pitäminen Svenska Byggmästare- och Ingenjörförsbundet YH i Finland r.f. vuosijuhlassa, aiheena 

väestönsuojelu ja väestönsuojat Suomessa. 

 

 

 

5. ELDIS 22 SUURLEIRI  

 

5.1. Eldis 22 kokosi yli 2200 palokuntalaista  

 

Kolmen pelastusliiton, Finlands Svenska Brand -och Räddningsförbund, Helsingin ja Uudenmaan 

Pelastusliittojen 2,5 vuoden yhteishanke huipentui heinäkuussa 2022, kun 2245 palokuntalaista viidestä eri 

maasta kokoontui palokuntanuorten kansainväliselle leirille. Arvioinnin perusteella voidaan todeta, että 

leirin tavoitteet täyttyivät hyvin ja leiripalautteen perusteella nuoret olivat kauttaaltaan hyvin tyytyväisiä.  

 

Projektista voidaan todeta, että on erittäin tärkeää, että leiri saatiin lopulta järjestettyä. Ilmoittautumisen 

päättyessä keväällä 2022 korona vaikutti ja vaikeutti tapahtuman suunnittelua ja arviointia edelleen siten, 

että pohdinnassa oli jopa leirin järjestäminen ylipäänsä taloudellisesta ja terveysturvallisesta 

näkökulmasta. Vaikka osallistujamäärätavoite jäi alle suunnitellun, tehtiin päätös järjestää tapahtuma, jotta 

nuorille saataisiin järjestettyä koulutusta ja kohtaamisia kahden koronasta johtuneen välivuoden jälkeen.   
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Tapahtumaa arvioitiin itsearvioinnin ja leiripalautteen sekä yhteistyö- ja sidosryhmien kanssa käytyjen 

keskustelujen kautta. Nuoret (n=204) antoivat leirille arvosanaksi 8,2 (asteikolla 1-10), kun taas 

toimihenkilöt (n=223) antoivat arvosanaksi 7,1. Aikuiset olivat palautteen mukaan kokonaisuudessaan 

nuoria kriittisempiä. Yhteistyökumppanit olivat hyvin tyytyväisiä ja erityisesti Helsingin kaupunki koki 

projektin hyvin positiivisena ja onnistuneena.  

 

Kaikista vastaajista yli 85 % oli sitä mieltä, että yleisilmapiiri leirillä oli erittäin tai melko hyvä. Lisäksi sekä 

nuoret että aikuiset suosittelisivat erittäin todennäköisesti leiriä muille. Palautteen perusteella suurin osa 

leiriläisistä osallistuisi Eldis 22 leirille uudelleen (nuoret keskiarvolla 9 ja aikuiset keskiarvolla 7, kun 10 oli 

erittäin todennäköisesti).  

 

  Eldis 22 leiri (kuva Samuel Siliin) 

 

5.2. Kansainvälinen leiri  

 

Leirin yhtenä tavoitteena oli lisätä leiriläisten kohtaamisia eri kieliä puhuvien nuorten kanssa. 

Ruotsinkielistä materiaalia oli tarjolla enemmän kuin koskaan aikaisemmin palokuntanuorten 

valtakunnallisilla leireillä. Lisäksi kaikki viralliset materiaalit käännettiin sekä ruotsiksi että englanniksi. 

Yleisesti avoimissa palautteissa tuli esille, että eri kieliä tulisi jatkossa käyttää rohkeammin, jotta leiri olisi 

todella kansainvälinen.   

 

Kansainväliset leiriläiset integroitiin uudella tavalla mukaan, joten aikuiset osallistuivat samalla tavalla 

vapaaehtoistehtäviin kuin suomalaiset toimihenkilöt. Näin ollen esimerkiksi saksalaisiin leiriläisiin saattoi 

törmätä tiskaamassa tai kanttiinissa myymässä tuotteita. Kansainväliset leiriläiset toivat esille palautteessa, 

että käytettäviin kieliin tulisikin kiinnittää paremmin huomioita viestinnässä ja esimerkiksi opastuksissa.   

 

NOSTO: ”44 % nuorista koki, että leiri ylitti odotukset ja 41 % totesi leirin vastanneen odotuksia. 

Toimihenkilöistä 13 % koki tapahtuman ylittäneen odotukset ja 60 % koki leirin vastanneen odotuksia.”  
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Koulutusleirillä 1413 nuorta suoritti jonkin 21 tarjolla olleesta kurssista. Koulutusta järjestettiin leirin 

kursseilla lähes 49 000 koulutettavaa tuntia. Aikuisia palokuntalaisia leirillä toimi 764 vapaaehtoisina. 

Virallisten lukujen lisäksi leirin järjestämisessä oli mukana kymmeniä vapaaehtoisia lyhyempiä aikoja sekä 

yhteistyökumppaneiden edustajia.   

 

Leirillä kävi arviolta n. 3000–3500 vierailijaa. Leiriä mainostettiin kaupungin downtown-digimainostauluilla 

leiriviikon aikana ja MTV3 lähetti useamman jutun valtakunnan mediassa MTV3 uutisaamussa.  

 

5.3. Leiri rakennettiin lähes tyhjästä  

 

Leiri järjestettiin Malmin entisen lentokentän alueella, jonne rakennettiin kokonaisuudessaan kaupunki-

infra. Vesi- ja sähköverkostojen pituudet olivat n. 2 km. Rakennettuja rakennelmia, kuten telttoja ja 

kontteja oli yhteensä yli 5000 m². Leirille rakennettiin suihkut, ruokala, kauppa ja kanttiini sekä 

koulutusalueet. Leiriläiset yöpyivät kaikkiaan yli 321 majoitusteltassa. Leirialue aidattiin (n. 2 km) ja 

leirialueen koko oli kaikkiaan lähes 22 hehtaaria. Leirin aikana valmistettiin noin 60 000 ateriaa läheisellä 

koululla.  

 

Leirin toteutuneita toimintoja pyrittiin mittaamaan monin tavoin, kuten esimerkkinä keskimääräinen 

vedenkulutus suihkukerralla oli 21,6 l. Leiriprojektista laadittiin loppuraportti, missä on kuvattu 

yksityiskohtaisemmin leirin suunnittelun ja toteutuksen vaiheet.  

 

5.4. Lopuksi  

 

Leirin suunnittelu ja toteutus vaati osaltaan veronsa ja sitoutuminen korona-aikana pitkään 

vapaaehtoisprojektiin ei ollut helppoa. Jonkin verran vaihtuvuutta olikin vapaaehtoisjohtajissa mutta 

lopulta yhteistyö parani, kun suunnittelua päästiin toteuttamaan kasvotusten.  

 

Isoja harppauksia otettiin muun muassa yhdenvertaisuuden, kiusaamisen ja seksuaalisen häirinnän 

ennaltaehkäisyn ja koulutuksen kehittämisen osalta. Lisäksi Pietari Muurinen teki opinnäytetyön aiheesta 

Leiriläisten liikkuminen palokuntanuorten suurleirillä, jossa liitto toimi tilaajana. Monia uusi kokeiluiden 

toteutuksia toivotaan kehitettävän ja hyödynnettävän jatkossa. Lisäksi toivottavasti hanke toi 

projektiosaamista pelastusliittoihin ja kannustaa käynnistämään uusia monivuotisia kehittämishankkeita.   
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Liite 1. Uudenmaan Pelastusliiton hallitus, toimikunnat ja jaokset vuonna 2022 

 

UUDENMAAN PELASTUSLIITON HALLITUS 2022 

 

TYÖVALIOKUNTA 2022 

Varsinainen jäsen Varajäsen 

Jyrki Landstedt, puheenjohtaja Ilkka Heinonen, varapuheenjohtaja 

Olavi Aalto Ismo Perttilä 

Jarno Eerola Elina Rautapää 

Janne Heikkilä Ilkka Taivassalo 

Ilkka Heinonen Yrjö Jalava 

Antti Lallukka Toni Teperi 

Erkki Lehtonen Marko Vesanen 

Marjo Matikka Virve Mäki 

Antti Mutikainen Antti Aitta 

Risto Vesalainen Helge Simolin 

Teresa Pentikäinen/Sanna Airaksinen, sihteeri (UPL tj.)  

Jäsen 

Jyrki Landstedt, puheenjohtaja 

Ilkka Heinonen 
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NUORISOTYÖTOIMIKUNTA 2022 

Jäsen Edustus Varajäsen 

Antti Mutikainen puheenjohtaja, UPL hallitus  

Tero Kuitunen nuorisotyönohjaaja, 
varapuheenjohtaja, 

 

Antti Aitta sihteeri  

Kristian Hassel koulutusohjaaja  

Siiri Laine Vantaa Jyri Sivonen 

Katriina Niemelä Keski-Uusimaa Miska Weckman 

Anne Vaittinen Länsi-Uusimaa Janika Lehtonen 

Oskari Markkanen Espoo Miia Savilampi 

Tanja Jokela Itä-Uusimaa  

Timo Särkilampi Helsinki Mikko Helin 

Florian Krüger kansainväliset asiat Vilma Suomi 

 

JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNTA 2022 

 Jäsen Edustus 

Risto Vesalainen puheenjohtaja, UPL hallitus 

Erkki Lehtonen SPEK järjestötoimikunta 

Sampo Salmi Leppävaaran VPK 

Eemi Vaherlehto Tuusulan VPK 

Arto Dahlman Vanhan Käpylän VPK 

Hannu Silvasti veteraanijaos 

Pirkko Åhs naisjaos 

Anne Vaittinen Nummelan VPK 

Erkki Lehtonen Virkkalan VPK 

Sari Tuuri-Salonen sihteeri, UPL 

 

JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA NAISJAOS 2022 

Jäsen Edustus 

Virve Mäki pj. Jokelan VPK   

Lissu Koskio Leppävaaran VPK Hanna Ahonen Leppävaaran VPK 

Marjo Matikka Leppävaaran VPK  Keski-Uusimaa, Vantaa 

Pirkko Åhs Kellokosken VPKi   

Anne Vaittinen Nummelan VPK Sanna Kuparinen Nummelan VPK 

Katja Kaurala Malmin VPK Outi Viuha Tapanilan VPK  

Sari Tuuri- Salonen sihteeri, UPL   

 

Antti Lallukka 

Teresa Pentikäinen / Sanna Airaksinen, sihteeri (UPL tj.) 
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JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA VETERAANIJAOS 2022 

Jäsen Edustus 

Hannu Silvasti puheenjohtaja, Vihtijärven VPK 

Janne Miilukangas Veikkolan VPK 

Lasse Gustafsson Pitkäjärven VPK 

Keijo Salento Halkian VPK 

Markku Haranne Helsingin VPK 

Sari Tuuri-Salonen sihteeri, UPL 

 
KOULUTUSTOIMIKUNTA 2022 

Jäsen Edustus 

Niko Mättö puheenjohtaja, Länsi-Uusimaa Pelastuslaitos 

Antti Soila  Keski-Uusimaa Pelastuslaitos 

Marko Vesanen Länsi-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Ismo Perttilä Itä-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Miska Salonen Keski-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Toni Nurmivaara Itä-Uusimaa Pelastuslaitos 

Johanna Vuorensyrjä sihteeri, UPL 

 

Liite 2. Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät 2022 

 

  

 

Liite 3.Vuonna 2022 järjestetyt nuorisokilpailut 

 

Liikuntakalustokilpailu (syysleirillä) Pellin leirikeskus 30.9.-2.10.2022 

1. Savion VPK 

2. Kauklahden VPK 1 

3. Vihdin VPK 1 

 

  

Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät 

Teresa Pentikäinen 1-3/2022 

Sanna Airaksinen 4-12/2022 

toiminnanjohtaja  

Miia Savilampi Turvallisuusasiantuntija  

Valtteri Tervala projektipäällikkö Suurleiri 2022  

Sari Tuuri-Salonen järjestökoordinaattori  

Johanna Vuorensyrjä koulutuspäällikkö  
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Nuorten tietokilpailu, Talven taite –tapahtuma 19.2.2022 

Leppävaaran VPK 

Kaarelan VPK 

Espoon VPK 

Mäntsälän VPK 

 

Palokuntanuorten Jussin Malja -kilpailu järjestettiin Syysleirin yhteydessä  

9–13 vuotiaiden sarjaa osallistui 7 joukkuetta 7:stä eri palokunnasta ja 14-17 vuotiaiden sarjaan 

puolestaan 13 joukkuetta kymmenestä eri palokunnasta. 
Nuorempien sarjassa mitalikolmikossa olivat:  
1. Savion VPK 
2. Kauklahden VPK 
3. Malmin VPK 
  
Vanhempien sarjassa mitalikolmikossa olivat:  
1. Mäntsälän VPK 
2. Savion VPK 
3. Vihdin VPK 

 

Rescue Race, 15.10.2023 

Kisa oli UPL:n järjestelyvuorossa, ja kisaan osallistui 19 joukkuetta. 

1. Iitin VPK 
2. Selänpään VPK 
3. Mäntsälän VPK 
 

 

Liite 4. Vuonna 2022 järjestetyt webinaarit ja koulutukset 

 

Päivä  Aihe Puhuja Osallistujia n. 340

 Osal. 

9.3. Muuttunut 
maailmantilanne  

Kristiina Mattila-Nousiainen 62 

 

 

16.3. Muuttunut 
maailmantilanne 

 

Kristiina Mattila-Nousiainen 
 

58  

23.3. 72 tuntia 
kouluttajakoulutus 
palokuntalaisille/1 

eri puhujia 27  

24.3. 72 tuntia 
kouluttajakoulutus 
palokuntalaisille/2 (lähi) 

eri puhujia 26  

11.4. Henkinen ja fyysinen 
resilienssi 

Johanna Tauriainen 98  

19.9. 

6.10. 

Palokunnan 
varautuminen ja 
poikkeusolot 

Mika Gröhndahl 24 

47 
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Liite 5. Palokuntakoulutukset vuonna 2022 

 

Lkm Alkaa Nimi Paikka Osal. 

1 7.-17.12.2022 5014 Vaarallisten aineiden 

tukitoiminnot 

Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa 10 

2 10-18.11.2022 V13 Palokuntien Ea-kurssi Keski - Uudenmaan pelastuslaitos, Vantaa Uusimaa 13 

3 1.-29.11.2022 P12 Savusukelluskurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 12 

4 28-30.10.2022 Tieliikennepelastamisen kurssi Nummelan paloasema, Vihti Uusimaa 12 

5 25.10.-22.11.2022 NP12 Savusukelluskurssi Länsi-uudenmaan pelastuslaitos, Lohja Uusimaa 12 

6 23.-29.10.2022 Vauriopuukurssi I Vanhankylän seudun VPK, Espoo Uusimaa 12 

7 18.10.-5.12.2022 N52 Savusukelluskurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 12 

8 16.-23.10.2022 P13 Palokuntien Ea-kurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa 16 

9 21.9.-16.10.2022 N51 Pelastustoiminnan 

peruskurssi (ent. 

Sammutustyö) 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 15 

10 19.9.-16.10.2022 V31 Pelastustoiminnan 

peruskurssi (ent. 

Sammutustyö) 

Pelastuskeskus As 3, Vantaa Uusimaa 7 

11 10.9. -2.10.2022 P11 Pelastustoiminnan 

peruskurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 16 

12 24.8.-3.10.2022 L11 Sammutustyökurssi Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa 10 

13 1.-6.6.2022 5016 Viestiliikennekurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 12 

14 24.-29.5.2022 V36 

Öljyvahingontorjuntakurssi 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 15 

15 23.-28.5.2022 E13 Palokuntien Ea-kurssi Länsi-uudenmaan pelastuslaitos, Espoo Uusimaa 16 

16 19.-29.5.2022 E19 Pintapelastuskurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 12 

17 19.-21.5.2022 5010 Metsäpalontorjuntakurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 15 

18 11.-15.5.2022 L16 Öljyvahingontorjuntakurssi Sökö Sommarö FBK, Espoo Uusimaa 14 

19 26.4.-15.5.2022 N52 Savusukelluskurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 12 

20 23.-27.3.2022 Tieliikennepelastamisen kurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 13 

21 23.3.-29.5.2022 E11 Sammutustyökurssi Kauklahden VPK, Espoo Uusimaa 18 

22 23.3.-28.5.2022 E11 Sammutustyökurssi Leppävaaran paloasema, Espoo Uusimaa 17 

23 2..-20.3.2022 N51 Pelastustoiminnan 

peruskurssi (ent. 

Sammutustyö) 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 15 

24 2.-12.3.2022 E15 Palokuntien 

Ensivastekurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa 15 

25 26.2.-5.3.2022 Vauriopuukurssi I Leppävaaran paloasema, Espoo Uusimaa 12 

26 8.-11.12.2022 Ryhmänjohtajakurssi (entinen 

yksikönjohtajakurssi) 

Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa 16 
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Liite 6. Vuonna 2022 myönnetyt ansiomerkit  

 

 

Liite 7. Uudenmaan Pelastusliiton edustukset yhteisöissä vuonna 2022 

 

 

 

                           

 

 

 

                        
 
 
 

 
Liite 8. Uudenmaan Pelastusliiton jäsenmäärä vuonna 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuntajäsenet 10 kpl 

Karkkilan kaupunki Porvoon kaupunki 

Lapinjärven kunta Sipoon kunta 

Liljendalin kunta Tuusulan kunta 

Mäntsälän kunta Vantaan kaupunki 

Nurmijärven kunta Vihdin kunta 

 

Uudenmaan Pelastusliiton myöntämät ansiomitalit 

UPL lippu 1 

UPL erityisansioristi 3 

UPL ansioristi 13 

UPL I luokan ansiomitali 28 

UPL II luokan ansiomitali 79 

SPEK:n I luokan ansiomitali 13 

SPEK:n ansiomitali 39 

Järjestö Edustaja (t) Varalla 

SPEK valtuuston valtuutettu Jyrki Landstedt Teresa Pentikäinen 

SPEK palokuntatoimikunta Marjo Matikka  

Vapepa Miia Savilampi   

Naisten Valmiusliitto Sari Tuuri-Salonen Anne Vaittinen 

Tulimeritoimikunta Sari Tuuri-Salonen Teresa 

Pentikäinen / Sanna Airaksinen 
 

PEO Palokuntakoulutuksen 
kehittämisverkosto 

Johanna Vuorensyrjä  

Uudenmaan Pelastusliiton jäsenet 

Kuntajäsenet 10 

Vapaaehtoiset palokunnat 101 

Muut yhdistykset 15 

Yritysjäsenet 21 

Kunniajäsenet 3 

Kannatusjäsenet 2 

YHTEENSÄ 152 
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VPK-jäsenet  pelastuslaitoksittain 102 kpl 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos (26) 

Ebbo FBK 

Gumbo FBK 

Gammelby FBK 

Hamarin VPK 

Hindhår Boe FBK 

Hommansby FBK 

Immersby FBK 

Isnäs FBK 

Jackarby FBK 

Kerkkoon VPK 

Kreivilän VPK (Grävnäs) 

Lapinjärven VPK 

Lovisa FBK 

Nickby-Kyrkoby FBK 

Paipis FBK 

Pernå Kyrkoby FBK 

Porlammin VPK 

Porvoon VPK-Borgå FBK 

Pukkilan VPK 

Pörtö FBK 

Saksalan VPK (Saxsby) 

Suomenkylän VPK - Finnby FBK 

Talman VPK 

Tolkis FBK 

Valkon VPK 

Wessö FBK 
 

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos (33) 

Bobäck FBK 

Ekenäs FBK 

Espoon VPK-Esbo FBK 

Evitskog FBK 

Grankulla FBK 

Ingå FBK 

Karis FBK 

Karjalohjan VPK 

Kauklahden VPK-Köklax FBK 

Kylmälän VPK 

Lappohjan VPK / Lappvik FBK 

Leppävaaran VPK 

Långvik FBK 

Navala FBK 

Nummelan VPK 

Nummen VPK 

Oitbacka FBK 

Paloniemen VPK 

Pitkäjärven VPK 

Pojo FBK 

Pusulan VPK 

Sammatin VPK 

Sjundeå FBK 

Snappertuna FBK 

Sökö-Sommarö FBK 

Tuomarilan VPK 

Tuorilan VPK 

Vanhankylän seudun VPK 

Vihdin VPK 

Vihtijärven VPK 

Virkkalan VPK 

Veikkolan VPK 
Ventelän VPK 
Kanta-Hämeen pelastuslaitos (1) 

Riihimäen VPK 
 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos (28) 

Asolan VPK 

Friherrsin VPK 

Halkian VPK 

Hyvinkään konepajan TPK ry 

Hyvinkään VPK 

Jokelan VPK 

Järvenpään palo- ja pelastus ry 

Helsingin pelastuslaitos (14) 

Haagan VPK 
Helsingin VPK 
Laajasalon VPK 

Lauttasaaren VPK 

Länsi-Helsingin sopimuspalokunta 

Malmin VPK 

Marjaniemen VPK 

Pakinkylän VPK 
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Muut yhdistysjäsenet 15 kpl 

Espoon Palokunnat ry Länsi-Uudenmaan pelastusyhdistys ry 

Espoon seudun Pelastusalan Yhdistys ry Paloautoradio 

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry Suomen Meripelastusseura — Espoon Meripelastajat ry 

Janakkalan Palokuntien Keskusyhdistys ry Uudenmaan Pelastusliitto — Itä-Uusimaa ry 

Johanniitat ry — Uudenmaan piiri Vantaan omakotiyhdistysten keskusjärjestö 

Keski-Uudenmaan pelastusyhdistys ry Vantaan Palveluskoirayhdistys ry 

Kirkkonummen Palokunnat ry Vantaan pelastusalan yhdistys ry 

Lohjan Seudun Palokuntaliitto ry  

 

Yritysjäsenet 21 kpl 

Algol Oy Neste Oil Oyj 

Avena Kantvik Oy (Mildola Oy) Peab Seicon Oyj 

Elisa Oyj Sappi Finland I Oy (M-real Oyj) 

Espoon Seurakuntayhtymä Suomen Messut Osuuskunta 

Fortum Power and Heat Oy Teknos Oy 

Hyria koulutus Oy The Valspar (Finland) Corporation 

Inex Partners Oy Tikkurila Oy 

Kaunialan sairaala Oy Toyota Auto Finland Oy 

Kone Industrial Ltd Upinniemen varuskunta, Rannikkoprikaati 

Malkit Oy (alk. 2.6.) Vantaan Energia Oy 

Metsäliitto Osuuskunta  

Kaarelan VPK-Kårböle FBK 

Kellokosken VPK 

Klaukkala-Metsäkylän VPK 

Korson VPK 

Laukkosken VPK 

Levannon VPK 

Mäntsälän VPK 

Nurmijärven Keskus VPK 

Ohkolan VPK 

Perttulan VPK 

Pornaisten VPK 

Rajakylän VPK 

Rekolan VPK 

Savion VPK 

Seutulan VPK 

Sottungsby FBK 

Sälinkään VPK 

Tikkurilan VPK 

Tuusulan VPK 

Vaaralan VPK 

Wanda FBK rf-Vantaan VPK 
 

Pitäjänmäen VPK 

Puistolan VPK 

Tapanilan VPK 

Tammisalon VPK 

Vanhan Käpylän VPK 

Vuosaaren VPK 
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Kunniajäsenet 3 kpl 

Kunniapuheenjohtajat 2 kpl Kunniajäsen 1 kpl 

Veijo Nuppola Jarmo Jokinen (k. 1.11.2019) 

Matti Ylätupa (k. 21.5.2017)  

 

Kannatusjäsenet 2 kpl 

Veikko Nummela Oy Veljekset Kulmala Oy Ab 

 

Liite 9. Uudenmaan Pelastusliiton koulutus- ja tukikysely 

 


